梅工信技术〔2024〕18 号

关于做好 2024年省级企业技术中心
（第 23批）认定工作的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局，市直有关企业：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2024 年省级企业技

术中心（第 23 批）认定工作的通知》转发给你们，请按省通知

要求，积极发动符合条件的企业进行申报，以及现有省级企业技

术中心需变更的相关申请，并做好材料的初审工作。请组织符合

条件的企业于 2024 年 7 月 31日前完成网上申报，并提交我局审

核。同时，于 2024 年 8 月 5 日前，将加盖企业公章后的企业申

报材料（纸质材料一式三份、电子光盘一份）报送我局（技术改

造与创新科）。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展 2024 年省级企业技

术中心（第 23批）认定的通知

梅州市工业和信息化局

2024 年 6 月 27 日

（联系人：吴学明、陈彬，电话/传真：2251361）

梅州市工业和信息化局

		2024-06-27T09:25:01+0800